様式第11号（第11条関係）

排水処理施設使用料減免申請書

平成 　年　　月　　日

柳　津　町　長　　　 殿

申請者 住所

　　　　 　 氏名 ㊞

下記のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

記

年 度 減免を受けたい期間 １ヶ月当りの使用料 減 免 申 請 額 摘 要

減免を受けようとする理
由

減 免 承 認 （ 伺 ）

第
号

町
長

副
町
長

総務
課長

課
長

班
長

担
当

区 分 意　　　　　　　　　　見 処理経過 年月日 処理印

承　認

申請書受理

内容調査

決済

不承認

通知

調定変更

徴収簿整理

承　認
内　容

減免する期間 減免総額 減免の明細 台帳整理

摘　要円 円
  ヶ月

	排水処理使用料減免